Nº 195, terça-feira, 8 de outubro de 201352 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013100800052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 666, DE 7 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 1315, de
4/10/2013, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

1 - Designar a servidora ROSE MARY SANTOS MENDES,
código 14820, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituta do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Controle de Passagens Aéreas, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Apoio aos
Ministros, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou even-
tuais.

2 - Designar o servidor WILKER CARVALHO LEITE DA
SILVA, código 51672, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Som em Salas de Sessões e Auditórios, em
seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 667, DE 7 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST no- 503.248/2013-
4, resolve:

Dispensar a servidora JULIANE BARBOSA DA SILVA,
código 48078, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística, com efeitos
a contar de 7 de outubro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 668, DE 7 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST no- 503.248/2013-
4, resolve:

Dispensar a servidora JULIANE BARBOSA DA SILVA,
código 48078, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituta legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Gestão de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística,
com efeitos a contar de 7 de outubro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 669, DE 7 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 33, de
7/10/2013, da Secretaria da 7ª Turma;

considerando o constante do memorando no- 20, de
7/10/2013, da Secretaria da 3ª Turma, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora CONCEIÇÃO BATISTA
ENRICH, código 1189, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Supervisor da Seção de Tramitação de Pro-
cessos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 7ª Turma.

2 - Designar a servidora CONCEIÇÃO BATISTA ENRICH,
código 1189, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Janaína Bortoluzzi Cardoso.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO